1

嘉義縣呼吸治療師公會第六屆第 12次理監事聯席會 會議紀錄

一、時 間：113 年    06月 13 日（星期三）17：00 – 18 : 00

二、地 點：線上。

三、出席人員：應出席 11人，實到理事  8 人，實到監事 3 人(附件 1)。

四、列席人員：無

五、請假人員：0人(詳如簽到表影本)

六、主 席：鍾 理事長 安琪 記錄：曹書瀚

七、報告事項

（一）主席報告：

本次會議開會時間預定自 17:00 開始，於 18:00 結束。

（二）財務理事報告：

至 113 年 05 月  31 日止，結餘為 610412元。

（三）會務委員會報告：

截至 113 年 05 月 31 日止，目前會員人數共 83名。

新入會：詹定恩

退 會：柯美如、蕭家緯

八、討論提案：

第一案：提案人─理事會 案由：審核出、入公會之人員名。

說明：入會: 詹定恩等共 1名，經審查，資格符合准予入會。

            退會: 柯美如、蕭家緯等共 2名，經審查，資格符合准予退會。

第二案：提案人─理事會 案由：增加研討會報名人數。

說明：今年度研討會報名人數目前大約 20名，離額滿的 80名還有很多名額，是否需

要強化報名狀況。

決議：強化宣傳力道，希望能再增加至少 20個報名人數

2

九、臨時動議：無

十、散 會：同日 18 時 00 分